
Elenco ASS. N° 38 del 28/08/13
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

Riscossione Sicilia S.p.a.
Agente della Riscossione per la Provincia di Agrigento

A V V I S O DI D E P O S I T O
Art. 26 e 46 D.P.R. 29-9-1973, n. 602 - Art. 60 D.P.R. 29-9-1973, n. 600; Art. 140 c.p.c.

1

2

3

4

5

6

7

8

g

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

AtlO

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

Atto

• ' '*
CIOTTA PAOLO

LA RUSSA VINCENZO CALOGERO

RIZZO MORENA CONCETTA

BRUNETTO MELCHIORRE

G.& B. BONA GIUSEPPE GIOACCHINO in qualità di SOCIO AMMINISTRATORE

ECOFACE LA ROCCA CALOGERO in qualità di AMMINISTRATORE

PATERNO' SALVATORE

IANNELLO SALVATORE

BLANDINO GRAZIO

TOLEDO GIAMPAOLO

PIRAS GIOVANNI

PIRAS GIOVANNI

TASCA GIUSEPPE FRANCESCO

SAPORITO ANTONIO

SAPORITO GIOVANNI GIOACCHINO

SAPORITO ANTONIO

TURCO GIOACHINO CALOGERO

SERRA VINCENZO

BORCEA MARIEANA

MONTAPERTO ROSARIO

GUARNERI GAETANO SALVATORE

CZERWINSKA BARBARA

ROTOLO MILENA

MANNARA' BENEDETTO

LA GRECA MARIA

MANGANELLO GRAZIA

STAN DOINITA

CERAMI (RENE MARIA SALVATRI

ZHANG XUEJIAN

LA MATTINA LUIGI

29120130004332371000

29120130005070369000

2912013D005849751000

29120130000049177000

291 201 300D6470326000

29120130006469013000

29120130005691045000

291 201 300 1 0243290000

29120130007340074000

29120130010634504000

29120130010342964000

29120130008406645000

29120130010688478000

29120130006028572000

29120130010585269000

29120130010586582000

291 2013001 0646026000

29120130010605384000

291201300073824330DO

29120130010116936000

29120130009815692000

29120130011275388001

2 91 20 1 300 1 0456685000

29120130010094187000

29120130007996839000

29120130003949824002

29120130010610341000

29220130004543715000

29120130006323243000

29120130005003148000

Visto per l'affissione del presente elenco
nell'Albo e per II deposito degli alti nella
Casa Comunale

IL SINDACO

Campobello di Licata, 28/08/2013

U messo o l'Ufficiale di Riscossione
SCALABRINO IVANA AG 182

COMUNE di Campobello di Licata
Si certìnca che il presente avviso di deposito è stato affisso all'Albo Comunale por un giorno (artt 140 C.P.C, e 26 O.P.R. 29/9/1973 n*801)S«g reta rio Generale del Comune
Campobello di Licata
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